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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72306010V

2. Data e Regjistrimit 06/11/2007
3. Emri i Subjektit COLACEM  ALBANIA    SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/06/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/06/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe  Balldren BALLDRE Rruga Nacionale, LE-SH, KM 
7, Balldre-Lezhe. 
5.737.034.235,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi i çimentos, gelqeres, allçise dhe te materialeve 

lidhese ne pergjithesi, kultivimin dhe ushtrimin e 
veprimtarise se lidhur me minierat dhe guroret e gureve 
gelqerore, blerjen dhe dhenien me konçension te tokes dhe te 
nentokes per qellime kerkimore dhe shfrytezimin e tyre, 
tregetimin e ketyre produkteve, impiante dhe çdo lloj pasurie 
te paluajtshme te lidhur me objektin e shoqerise si dhe te 
krijoje mbi to çdo lloj te drejte reale etj. Kryerjen e 
financimeve apo dhenien e garancive etj. Te ndertoj fabrika, 
ndertime industriale, etj.
Marco Focardi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/07/2022                Deri: 31/07/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

d) autorizime dhe pagesa te cdo shume qe Shoqeria i 
detyrohet te treteve, duke kerkuar deftesen e pageses; e) 
nenshkrimi i marreveshjeve me institucionet e kredise per 
veprime bankare te cdo lloji, perfshire ketu nenshkrimin e 
kredive bankare, hipotekore, dhe e kredive te cdo lloji 
Shoqerise si per shembull zbulimi ne llogari rrjedhese-
scoperro sul conto corrente, skonto ne paketen tregtare, 
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pranimi i ceqeve dhe nenshkrimi i paradhenieve bankare, me 
mundesine per te dhene garanci reale dhe personale per 
shlyerjen e huase se dhene; f) emetimi i ceqeve ne llogari 
rrjedhese te Shoqerise deri ne shumen e linjave te kreditimit 
ne dispozicion te Shoqerise, emetimin i mandat-pageses per 
debitoret, nenshkrimi i zerave pasive, xhirimi i ceqeve, 
skontimi, arketimi dhe marrja e deftese-pageses per cdo titull 
kredie (ceqe bankare dhe postare, kambiale etj.)g) punesimi 
dhe largimi nga puna i punemarresve, si dhe i agjenteve 
tregtare dhe bashkepunetoreve, duke caktuar detyrat, 
shperblimin dhe perqindjen; h) perfaqesimi i Shoqerise prane 
autoriteteve shteterore, tatimore dhe administrative, me 
qellimin e marrjes se koncesioneve, lincensave dhe 
autorizimeve, si dhe perfaqesimi i Shoqerise prane zyrave te 
postes; ne kuader te marredhenieve me organet tatimore, i 
jepet kompetenca per nenshkrimin e deklaratave tatimore 
lidhur me tatimin e mbajtur ne burim per te adhurat 
personale te realizuara nga punesimi ose nga sherbime te 
pavarura. Gjithashtu, ai mund te nenshkruaje deklarata 
vjetore ose gdo lloj deklarate te lidhur me taksat dhe tatimet 
ne pergjithesi, te paguaje tatimet dhe taksat; te kerkoje 
rimbursime dhe lehtesim te tatimeve dhe taksave, te 
perfaqesoje Shoqerine prane komisioneve tatimore te gdo 
shkalle, duke rezervuar mundesine e emerimit te nje 
perfaqesuesve te posagem. i) perfaqesimi i Shoqerise perpara 
shoqerive te sigurimit, vendase dhe te huaja; j) perfaqesimi i 
Shoqerise prane postes, me mundesine per te hapur dhe 
mbyllur llogari rrjedhese postare, duke derdhur dhe terhequr 
prej tyre, brenda kufijve te percaktuar nga legjislacioni ne 
fuqi dhe me mundesine per te terhequr pako, letra 
rekomande dhe te siguruara; k) perfaqesimi i Shoqerise ne te 
gjitha ceshtjet gjyqesore ne te cilat ajo eshte pale paditese 
ose e paditur ne te gjitha fazat dhe shkallet e gjykimit; 1) ne 
kufirin e kompetencave te percaktuara me siper, te emeroje 
perfaqesues te posacem, per akte te vecanta ose per kategori 
aktesh. per te ushtruar kompetencat e meposhtme te cilat 
mund t'i ushtroje vecmas sipas veprimeve apo aktiviteteve te 
vecanta te cilat kane nje vlere jo me shume se € 200.000 
(dyqind mije euro): a)mbajtja dhe nenshkrimi i 
korrespondences se Shoqerise; b) nenshkrimi, ndryshimi dhe 
zgjidhja e kontratave ne pergjithesi; c) arketimi, kerkimi i 
shumave, mandat-pagesave, ceqeve, titujve te kredise per te 
cijat te tretet i detyrohen Shoqerise; 
Pier Francesco Victorio Verdese12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 31/07/2022                Deri: 31/07/2023
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13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Pasquale Colaiacovo14. Administratori/ët
14.1 Afati i emërimit                Nga: 31/07/2022                Deri: 31/07/2023

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

a) mbajtja dhe nenshkrimi i korrespondences se Shoqerise;b) 
nenshkrimi, ndryshimi dhe zgjidhja e kontratave ne 
pergjithesi; c) arketimi, kerkimi i shumave, mandat-
pagesave, ceqeve, titujve te kredise per te cilat te tretet i 
detyrohen Shoqerise; autorizime dhe pagesa te cdo shume qe 
Shoqeria i detyrohet te treteve, duke kerkuar deftesen e 
pageses e)nenshkrimi i marreveshjeve me institucionet e 
kredise per veprime bankare te gdo lloji, perfshire ketu 
nenshkrimin e kredive bankare, hipotekore, dhe e kredive te 
cdo lloji Shoqerise si per shembull zbulimi ne llogari 
rrjedhese-scoperro sul conto corrente, skonto ne paketen 
tregtare, pranimi i ceqeve dhe nenshkrimi i paradhenieve 
bankare, me mundesine per te dhene garanci reale dhe 
personale per shlyerjen e huase se dhene; f) emetimi i ceqeve 
ne llogari rrjedhese te Shoqerise deri ne shumen e linjave te 
kreditimit ne dispozicion te Shoqerise, emetimin i mandat-
pageses per debitoret, nenshkrimi i zerave pasive, xhirimi i 
ceqeve, skontimi, arketimi dhe marrja e deftese-pageses per 
cdo titull kredie (ceqe bankare dhe postare, kambiale etj.)g) 
punesimi dhe largimi nga puna i punemarresve, si dhe i 
agjenteve tregtare dhe bashkepunetoreve, duke caktuar 
detyrat, shperblimin dhe perqindjen; h) perfaqesimi i 
Shoqerise prane autoriteteve shteterore, tatimore dhe 
administrative, me qellimin e marrjes se koncesioneve, 
licensave dhe autorizimeve, si dhe perfaqesimi i Shoqerise 
prane zyrave te postes; ne kuader te marredhenieve me 
organet tatimore, i jepet kompetenca per nenshkrimin e 
deklaratave tatimore lidhur me tatimin e mbajtur ne burim 
per te adhurat personale te realizuara nga punesimi ose nga 
sherbime te pavarura. Gjithashtu, ai mund te nenshkruaje 
deklarata vjetore ose cdo lloj deklarate te lidhur me taksat 
dhe tatimet ne pergjithesi, te paguaje tatimet dhe taksat; te 
kerkoje rimbursime dhe lehtesim te tatimeve dhe taksave, te 
perfaqesoje Shoqerine prane komisioneve tatimore te cdo 
shkalle, duke rezervuar mundesine e emerimit te nje 
perfaqesuesve te posacem. i) perfaqesimi i Shoqerise perpara 
shoqerive te sigurimit, vendase dhe te huaja;j) perfaqesimi i 
Shoqerise prane postes, me mundesine per te hapur dhe 
mbyllur llogari rrjedhese postare, duke derdhur dhe terhequr 
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prej tyre, brenda kufijve te percaktuar nga legjislacioni ne 
fuqi dhe me mundesine per te terhequr pako, letra 
rekomande dhe te siguruara; k) perfaqesimi i Shoqerise ne te 
gjitha ceshtjet gjyqesore ne te cilat ajo eshte pale paditese 
ose e paditur ne te gjitha fazat dhe shkallet e gjykimit; l) ne 
kufirin e kompetencave te percaktuara me siper, te emeroje 
perfaqesues te posacem, per akte te vecanta ose per kategori 
aktesh. 
 DELOITTE ALBANIA SH.P.K16. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

16.1 Afati i emërimit                Nga: 13/12/2021                Deri: 
Colacem S.P.A
               Para: 
5.737.034.235,00                Natyre: 

100,00

17. Ortakët 
17.1 Vlera e kapitalit
17.2 Numri i pjesëve
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
17.4 Komente (nëse ka)

18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail: l.rica@financo.it  
Telefon: 2251050  
Të Tjera: Depozitim statuti.Ne çeshtjen me numer CN-
481643-12-10 behet shenimi:Depozitim i vendimit te 
shoqerise date 20.12.2010 per ndryshimin e neneve 5 dhe 6 
te statutit te shoqerise.

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-102888-10-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/07
/2007

Numri i Vendimit:38749, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 03-07-2007 Emri i subjektit: "Colacem Albania" Forma ligjore: Sh.p.k 
Data e themelimit: 19-06-2007 Kohezgjatja: E pacaktuar Selia: "Tirana International 
Hotel", Sheshi "Skenderbej", Tirane. Kapitali: 120.000 leke Objekti: Prodhimi i çimentos, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB50520F-0093-45FC-9D36-11E4713427AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85EEE994-92A4-495D-9450-21BDC0C64A3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=185EA95F-53E9-49BD-8A13-49BF1DD35F01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C45FFB-126C-4D22-B896-6C29489F9BB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16BD1B15-641D-46DE-B1F8-9E2B112B7F65
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gelqeres, allçise dhe te materialeve lidhese ne pergjithesi, kultivimin dhe ushtrimin e 
veprimtarise se lidhur me minierat dhe guroret e gureve gelqerore, blerjen dhe dhenien me 
konçension te tokes dhe te nentokes per qellime kerkimore dhe shfrytezimin e tyre, 
tregetimin e ketyre produkteve, impiante dhe çdo lloj pasurie te paluajtshme te lidhur me 
objektin e shoqerise si dhe te krijoje mbi to çdo lloj te drejte reale etj. Kryerjen e 
financimeve apo dhenien e garancive, shoqerive, enteve apo nderrmarjeve ne te cilat eshte 
pjesemarrese ose ka pozite dominuese apo ne ato te tjera, kur organi administrativ e 
konsideron te dobishme mbi te, si dhe shoqerive, enteve apo nderrmarjeve, koordinimin 
teknik dhe financiar te ketyre shoqerive, enteve apo nderrmarjeve. Perfaqesuesi ligjor: 
Pasquale Colaiacovo, Sulejman Shehi, Maurizio Fedele. Ortaket: Albacem S.p.a.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-NH-19.12.2007 (130).pdf

26/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-128667-03-08
Objekti ishte            ("Prodhimi i çimentos, gelqeres, allçise dhe te materialeve lidhese ne 
pergjithesi, kultivimin dhe ushtrimin e veprimtarise se lidhur me minierat dhe guroret e 
gureve gelqerore, blerjen dhe dhenien me konçension te tokes dhe te nentokes per qellime 
kerkimore dhe shfrytezimin e tyre, tregetimin e ketyre produkteve, impiante dhe çdo lloj 
pasurie te paluajtshme te lidhur me objektin e shoqerise si dhe te krijoje mbi to çdo lloj te 
drejte reale etj. Kryerjen e financimeve apo dhenien e garancive etj.")          u be            
("Prodhim Çimento,Gelqere,Allçi,Materiale Lidhese,Veprimtari Gurore,Shitje te 
Materialeve te Gurit etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdi Toptani, Torre Drin, Ap.134;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Skenderbej, Tirana International Hotel;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALBACEM")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Dokumenti qe verteton rregjistrimin dhe qe nuk eshte ne 
falimentim jane si nje dokument.")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

23/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156055-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD1914C-7A19-4862-AD61-F337570E45AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B698623-9526-4C52-BF22-117B442DF6A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E81C6439-ADA3-432F-8A4C-D144D3B6A64E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B996E9-177E-45CF-9040-2A1829E0C615
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-188026-11-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("2251050")         
Objekti ishte            ("Prodhim Çimento,Gelqere,Allçi,Materiale Lidhese,Veprimtari 
Gurore,Shitje te Materialeve te Gurit etj")          u be            ("Prodhim 
Çimento,Gelqere,Allçi,Materiale Lidhese,Veprimtari Gurore,Shitje te Materialeve te 
Gurit. Te ndertoj fabrika, ndertime industriale.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim statuti.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-192725-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gaetano Cafaro")                      Nga data 
"24/11/2008             Ne daten "24/11/2011
eshte larguar administratori:            ("Sulejman Shehi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-208540-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Maurizio Fedele")                      Numri i aksioneve "5,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Colacem S.P.A")                      Numri i aksioneve "95,00             
Perqindja ne kapital "95,00             Kontributi ne para "95.000,00
eshte larguar ortaku:            ("ALBACEM")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=703EC16B-E561-4936-A6DA-4CAC9A3B0746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01AE0B64-84E2-43E7-BAD6-5CC54936E6E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C888E6-E4FB-4794-8B01-699427727A10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A170522A-B5F8-4FD9-BD14-C41D15B0F270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1F747F-3A56-41AC-B202-0A191FA411F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3492B3-251C-4060-B639-783DA1BDF759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA86121-441A-4CBF-8CEF-D70259FC6494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4119AE7D-F707-45B8-9770-43FAD0BF5A72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A19A0C46-F2EA-42D6-85AC-14E40EE25A6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7247A6E-8429-495B-9F01-60023AD347E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFBF79AA-4DDC-4028-A3BB-8449F6FF0D53
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Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

14/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-240056-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Gocaj-Balldre,Lezhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-258214-05-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

09/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-377690-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         BALLDRE;         
Rruga Nacionale, LE-SH, KM 7, Balldre-Lezhe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdi Toptani, Torre Drin, Ap.134;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-383302-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Gocaj-
Balldre,Lezhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-481643-12-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FDFBB07-F0F2-44FF-9AF2-86DBDDAF5F4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51129C15-C979-4227-9854-A4ED13B2EA7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7F7428-B8FF-4ED8-A2AB-65FC5AFB9D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC822312-D078-4841-9440-4575857F13BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6565018-FA11-4B8F-BA4E-E6F17A38200F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918966BD-CD67-4BA4-AC8C-04D3B9BF74C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6580CCF-3F1B-4014-A0B7-812E1F7AB0BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F2053D0-0FE1-488E-81B9-16B2F62C882B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE17BA4A-F63F-41FD-BD29-268A9707B6A1
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Vlera e Kapitalit ishte            "120.000,00"          u be            "350.120.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.200,00"          u be            "3.501.200,00"         
Koment ishte            ("Depozitim statuti.")          u be            ("Depozitim statuti.Ne 
çeshtjen me numer CN-481643-12-10 behet shenimi:Depozitim i vendimit te shoqerise 
date 20.12.2010 per ndryshimin e neneve 5 dhe 6 te statutit te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Maurizio Fedele")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Colacem S.P.A")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("95.000,00")            u be              ("350.120.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Colacem S.P.A")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("95,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Colacem S.P.A")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("95,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pier Francesco Victorio Verdese")                      
Nga data "20/12/2010             Ne daten "30/06/2013
eshte larguar administratori:            ("Maurizio Fedele")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

27/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-565752-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 20.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Prodhim Çimento,Gelqere,Allçi,Materiale Lidhese,Veprimtari 
Gurore,Shitje te Materialeve te Gurit. Te ndertoj fabrika, ndertime industriale.")          u be            
("Prodhimi i çimentos, gelqeres, allçise dhe te materialeve lidhese ne pergjithesi, 
kultivimin dhe ushtrimin e veprimtarise se lidhur me minierat dhe guroret e gureve 
gelqerore, blerjen dhe dhenien me konçension te tokes dhe te nentokes per qellime 
kerkimore dhe shfrytezimin e tyre, tregetimin e ketyre produkteve, impiante dhe çdo 
lloj pasurie te paluajtshme te lidhur me objektin e shoqerise si dhe te krijoje mbi to 
çdo lloj te drejte reale etj. Kryerjen e financimeve apo dhenien e garancive etj. Te 
ndertoj fabrika, ndertime industriale, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pasquale Colaiacovo")                    
, Nga Data ishte                      ("19/06/2007")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pasquale Colaiacovo")                    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298EE965-2E01-4489-B559-0041B4AD0EA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3517753B-0244-49BC-82B5-0B3F96771481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1F30CE-9405-43EF-B333-93A2E43BA29B
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, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/05/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

20/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-685872-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.02.2012, per 
riemerimin e dy prej administratoreve te shoqerise. Depozitimi i vendimit te keshillit 
administrativ, date 06.02.2012, per emerimin e presidentit dhe zv.presidentit te ketij 
organi, si dhe per percaktimin e kompetencave te tyre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pasquale Colaiacovo")                    
, Nga Data ishte                      ("20/05/2011")            u be              ("06/02/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pasquale Colaiacovo")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2014")            u be              ("30/06/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pasquale Colaiacovo")                    
, Koment ishte                      ("")            u be              ("Presidenti")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pasquale Colaiacovo")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Kompetencat e presidentit 
jane vendosur sipas vendimit te keshillit te administrimit te shoqerise dt.06.02.2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gaetano Cafaro")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/11/2008")            u be              ("06/02/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gaetano Cafaro")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/11/2011")            u be              ("30/06/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gaetano Cafaro")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Zevendes President")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gaetano Cafaro")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Ka pompetenca per veprime 
deri ne nje vlere prej 100 000 euro te cilat mund te ushtrohen veçmas:a) mbajtja dhe 
nenshkrimi i korrespondences se shoqerise b)nenshkrimi,ndryshimi dhe zgjidhja e 
kontratave ne pergjithesi c)arketimi,kerkimi i shumave,mandat-pagesave,çeqeve,titujve 
te kredise per te cilat te tretet i detyrohen shoqerise d)autorizime dhe pagesa te çdo 
shume qe shoqeria i detyrohet te treteve duke kerkuar deftesen e pagese e)emetimi i 
çeqeve ne llogari rrjedhese te shoqerise deri ne shumen e linjave te kreditimit ne 
dispozicion te shoqerise,emetimin e mandat-pageses per debitoret,nenshkrimi i zerave 
pasive,xhirimi i çeqeve,skontimi,arketimi dhe marrja e deftese-pageses per cdo titull 
kredie(çeqe bankare dhe postare,kambiale etj)")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED317E4F-3274-4F9C-B2A8-E55606C1D2D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=897F2A75-1C06-46BC-B497-3DBA385F05BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB86AF8-1FFF-4685-9BAA-6260C50F7FC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E156B322-E9EE-4FAE-A18A-FD3CF2872036
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17/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-125771-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakut te vetem te 
shoqerise dat 26.04.2013 ku ne te cilen eshte vendosur Riemerimi ne detyre i Keshillit 
Administriv.Depozitimi i vendimit te keshilit administriv ku ne te cilin jane vendosur 
kopetenca per administratoret.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pier Francesco Victorio 
Verdese")                    , Kohëzgjatja ishte                      ("30/06/2013")            u be              
("30/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gaetano Cafaro")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/06/2013")            u be              ("30/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pasquale Colaiacovo")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("30/06/2013")            u be              ("30/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pasquale Colaiacovo")                    
, Competence ishte                      ("Kompetencat e presidentit jane vendosur sipas 
vendimit te keshillit te administrimit te shoqerise dt.06.02.2012")            u be              
("Kompetencat e presidentit jane vendosur sipas vendimit te keshillit te administrimit te 
shoqerise dt.26.04.2013")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-559989-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-835772-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032253F3-1D16-434F-8A54-BE8E0DB7E385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5B460F-12F6-4828-89F4-E3C34AAAA3D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5B460F-12F6-4828-89F4-E3C34AAAA3D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1446101E-9180-4565-B519-3AFCDF6CAF75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C72AF9-50E6-4908-8257-43A7BFD29F23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A75145-878A-44FA-8C69-70F5FBE98ADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F207A140-56DC-41F3-9F2E-BA1748636B61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27483F4F-940C-4C88-8AAC-C1F6E3892608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA6CFBD-C72D-4C21-BE37-DE5691919EF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7966D9C-7D80-495E-A82B-52C3D3AA81B2
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-116085-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilancii vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

10/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-199919-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-556303-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te keshillit te administrimit te shoqerise, 
date: 04.02.2016, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Porti i Shengjinit, Rruga e Portit, Porti Detar Sha, Shengjin-Lezhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-777000-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,  datë  07.04.2016, ku është vendosur: 
Riemërimi i këshillit të administrimit të shoqërisë. Depozitimi i vendimit të  Këshillit të 
Administrimit, datë  07.04.2016, ku është vendosur: Përcaktimi i kompetencave të 
Këshillit të Administrimit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A6A40BC-CE05-439C-9E79-801A8E977EE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC16F8B-5E9B-4CB5-BB6E-8C32FCC690E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC16F8B-5E9B-4CB5-BB6E-8C32FCC690E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086017D5-B6E0-47DD-8170-1DFA7921EB42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4FFDA89-6D74-47BC-8718-2E8363637AD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA31084-38A1-48AA-94E7-6FE8C19AFDB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847E5BE4-536A-42BE-A7ED-81A24FBB0C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B313DF-C733-4B45-8CC8-FD779004A3FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38A56CD-E721-4750-A77B-13F437228D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2F21C3-498F-4F2B-AA9D-83BF6491A13A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14D5A71-CA24-42FC-A725-9A1AFA920AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E8A2F0-F3FD-402A-9796-493680602EA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=732550C7-E5C9-4030-ADD2-4A2ABFD0C994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=732550C7-E5C9-4030-ADD2-4A2ABFD0C994
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pasquale Colaiacovo")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("30/06/2016")            u be              ("31/03/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pier Francesco Victorio 
Verdese")                    , Kohëzgjatja ishte                      ("30/06/2016")            u be              
("31/03/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gaetano Cafaro")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/06/2016")            u be              ("31/03/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-777115-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-811269-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-921099-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2009

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00AF1087-1044-4A41-90E0-6606421D70F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08032AC2-6ABD-4A37-A693-98CD6B407724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08032AC2-6ABD-4A37-A693-98CD6B407724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C39B5A-070F-4C32-9D33-53A2011EDCC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1CFC36-9B5B-42D4-ADAA-7916D41B5C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1CFC36-9B5B-42D4-ADAA-7916D41B5C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC3975B0-797E-4157-937C-D4C131C2DD47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B35ECCA9-5503-4B62-8CC3-291D123C67B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6000909D-62BA-4278-A5A6-47A14DFCA807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB9917D-EB8E-486F-8B1D-F37153CAD68D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE802467-BD8A-4385-AE6A-07A491A4074D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE802467-BD8A-4385-AE6A-07A491A4074D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A89719-D4BF-4AD4-AA20-A4CD910CDCDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1A1711-627D-438B-81F1-D79D963276E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E26DE9B-CB1E-4A51-B98D-FB39F401FDB9
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14/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-023958-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.10.2016 ku 
eshte vendosur : Emerimin e ekspertit kontabel per kontrollin kontabel per vitin 2016 
shoqerine " Deloitte Audit Albania" sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408737-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

01/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-536235-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortaku te vetem date 16.10.2017 per 
emerimin e ekspertit kontabel shoqerine “Deloitte Audit Albania”shpk per kontrollin 
kontabel te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883795-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

28/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-068592-01-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA77330-BFFA-4BEA-AC0F-4B25F5A70EA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5555AD-73A0-4781-8F4E-BBCA70C42263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06F1A1F-EF9B-4E53-9A01-F7815737845C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06F1A1F-EF9B-4E53-9A01-F7815737845C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101DB45A-B155-42D0-B364-95D378C12A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=013B0EBD-88C2-4EDD-B5C3-C552897F167D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13603EDA-9741-4348-8360-E250EC7F6F0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F062F027-A0E0-4B99-BCBF-25057B367E89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565B6DAF-6A65-4CD5-AA87-2ABEC8D86175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565B6DAF-6A65-4CD5-AA87-2ABEC8D86175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF0C6001-B6AB-48FC-A65D-E53FA61D0E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070C746A-DA52-4446-B413-079C07073493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFECE9A7-1F1F-4CF0-A2EE-68362683CD72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C756FE-DF9C-4C6E-BF2A-F42DCAC78886
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 27.12.2018, ku vendosi: 
Largimin e administratorit të shoqerise z. Gaetano Cafaro dhe emërimin e z.Marco Focardi 
sipas të dhënave në vendim.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("l.rica@financo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marco Focardi")                      Nga data 
"27/12/2018             Ne daten "31/03/2019
eshte larguar administratori:            ("Gaetano Cafaro")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-175934-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.03.2019 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratoreve te shoqerise . Depozitimi i vendimit, date 
30.03.2019 ku eshte vendosur : Percaktimi i kompetencave te administratoreve. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marco Focardi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/03/2019")            u be              ("30/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marco Focardi")                    , 
Competence ishte                      ("Ka pompetenca per veprime deri ne nje vlere prej 200 
000 (dyqind mije )euro te cilat mund te ushtrohen veçmas:a) mbajtja dhe nenshkrimi i 
korrespondences se shoqerise b)nenshkrimi,ndryshimi dhe zgjidhja e kontratave ne 
pergjithesi c)arketimi,kerkimi i shumave,mandat-pagesave,çeqeve,titujve te kredise per te 
cilat te tretet i detyrohen shoqerise d)autorizime dhe pagesa te çdo shume qe shoqeria i 
detyrohet te treteve duke kerkuar deftesen e pagese e)emetimi i çeqeve ne llogari 
rrjedhese te shoqerise deri ne shumen e linjave te kreditimit ne dispozicion te 
shoqerise,emetimin e mandat-pageses per debitoret,nenshkrimi i zerave pasive,xhirimi i 
çeqeve,skontimi,arketimi dhe marrja e deftese-pageses per cdo titull kredie(çeqe bankare 
dhe postare,kambiale etj)")            u be              ("per te ushtruar kompetencat e 
meposhtme te cilat mund t'i ushtroje vecmas sipas veprimeve apo aktiviteteve te vecanta 
te cilat kane nje vlere jo me shume se € 200.000 (dyqind mije euro): a)mbajtja dhe 
nenshkrimi i korrespondences se Shoqerise; b) nenshkrimi, ndryshimi dhe zgjidhja e 
kontratave ne pergjithesi; c) arketimi, kerkimi i shumave, mandat-pagesave, ceqeve, 
titujve te kredise per te cijat te tretet i detyrohen Shoqerise; ")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pier Francesco Victorio 
Verdese")                    , Kohëzgjatja ishte                      ("31/03/2019")            u be              
("30/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pasquale Colaiacovo")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("31/03/2019")            u be              ("30/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pasquale Colaiacovo")                    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D1636D-7078-425A-9B33-34127FEFC62E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D1636D-7078-425A-9B33-34127FEFC62E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541C2EB5-BBE5-4520-8FA0-71B0556C1764
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, Competence ishte                      ("Kompetencat e presidentit jane vendosur sipas 
vendimit te keshillit te administrimit te shoqerise dt.26.04.2013")            u be              ("g) 
punesimi dhe largimi nga puna i punemarresve, si dhe i agjenteve tregtare dhe 
bashkepunetoreve, duke caktuar detyrat, shperblimin dhe perqindjen; h) perfaqesimi i 
Shoqerise prane autoriteteve shteterore, tatimore dhe administrative, me qellimin e 
marrjes se koncesioneve, licensave dhe autorizimeve, si dhe perfaqesimi i Shoqerise 
prane zyrave te postes; ne kuader te marredhenieve me organet tatimore, i jepet 
kompetenca per nenshkrimin e deklaratave tatimore lidhur me tatimin e mbajtur ne 
burim per te adhurat personale te realizuara nga punesimi ose nga sherbime te 
pavarura. Gjithashtu, ai mund te nenshkruaje deklarata vjetore ose cdo lloj deklarate te 
lidhur me taksat dhe tatimet ne pergjithesi, te paguaje tatimet dhe taksat; te kerkoje 
rimbursime dhe lehtesim te tatimeve dhe taksave, te perfaqesoje Shoqerine prane 
komisioneve tatimore te cdo shkalle, duke rezervuar mundesine e emerimit te nje 
perfaqesuesve te posacem. i) perfaqesimi i Shoqerise perpara shoqerive te sigurimit, 
vendase dhe te huaja;")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-226196-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, date 07.06.2019 per riemerimin e 
administratoreve te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pasquale Colaiacovo")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("30/06/2019")            u be              ("31/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marco Focardi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/06/2019")            u be              ("31/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pier Francesco Victorio 
Verdese")                    , Kohëzgjatja ishte                      ("30/06/2019")            u be              
("31/07/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-284635-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, date 19.07.2019 dhe date 18.07.2019 
ku eshte vendosur : Riemerimin e administratoreve te shoqerise dhe percaktimi i 
kompetencave te administratoreve.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07DF1105-9206-4DD2-A78B-D938E8095812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE9F5C41-841A-486A-96BB-F77660070797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE9F5C41-841A-486A-96BB-F77660070797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905349CA-46A7-4F6A-832D-04835D52DF9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905349CA-46A7-4F6A-832D-04835D52DF9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D770D5-551E-4567-BCF5-A7286754082B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marco Focardi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/07/2019")            u be              ("30/06/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pasquale Colaiacovo")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("31/07/2019")            u be              ("30/06/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pier Francesco Victorio 
Verdese")                    , Kohëzgjatja ishte                      ("31/07/2019")            u be              
("30/06/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-284795-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

20/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-426734-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortaku te vetem date 04.11.2019, per 
emerimin e ekspertit kontabel shoqerine “Deloitte Audit Albania”shpk per kontrollin 
kontabel te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509673-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te keshillit te administrimit date 
26.03.2020 per miratimin e mbylljes se nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Porti i Shengjinit, Rruga e Portit, Porti Detar Sha, Shengjin-Lezhe.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD01515-C0BF-4CC8-B404-2A1CD3300AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9DE621B-EE9B-40D6-B3C1-AD60A1177FFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9DE621B-EE9B-40D6-B3C1-AD60A1177FFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B0B191-D34A-4359-890A-26D430E6AFF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F2FA299-3178-41E9-BC1A-A950485601D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD6696C-E2DC-40A7-AF48-F69040C74493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=006A9A3E-4DCD-489B-A119-FDED98A5E6D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52866894-5126-4067-A05C-360F26363764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3322C696-08A2-40AF-80D0-56D8DCC7C6D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3322C696-08A2-40AF-80D0-56D8DCC7C6D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18804A48-9F34-41EB-8AA4-FD3FE4EBDAD4
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536395-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, datë 01.07.2020 ku është vendosur:  
Riemërim të administratorëve. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pasquale Colaiacovo")                    
, Nga Data ishte                      ("06/02/2012")            u be              ("01/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pasquale Colaiacovo")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("30/06/2020")            u be              ("31/07/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marco Focardi")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/12/2018")            u be              ("01/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marco Focardi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/06/2020")            u be              ("31/07/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pier Francesco Victorio 
Verdese")                    , Nga Data ishte                      ("20/12/2010")            u be              
("01/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pier Francesco Victorio 
Verdese")                    , Kohëzgjatja ishte                      ("30/06/2020")            u be              
("31/07/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pier Francesco Victorio 
Verdese")                    , Koment ishte                      ("")            u be              ("Anetar")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556452-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raporte administrimi (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=184D38B4-CFBC-419D-ADB2-5ED36738436F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=184D38B4-CFBC-419D-ADB2-5ED36738436F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F313AA3-8A82-4217-B74E-69C9C0E7A3E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=050AB02D-4113-4B30-8FEB-0A282ACD3BD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68EFF8D0-8DDE-4376-95C6-6E822D6CA438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE272F0A-C5F7-48A7-9BE4-A45AA65F84E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE272F0A-C5F7-48A7-9BE4-A45AA65F84E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E2C369-058F-45BA-9644-12B1C9399629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B9819C-EF22-4BA8-B5FF-3879086C3B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE65EF25-2F2D-456D-952D-5BD7534219E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D871A04E-337C-41B6-81E5-FA7104C4B683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D772F0-42F1-43A7-8E1D-FBCCBF48F76B


18

24/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624119-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.11.2020 ku eshte 
vendosur:Emerimin e ekspertit kontabel shoqerine "DELOITTE Audit ALBANIA" per 
kontrollin kontabel per vitin 2020 .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("DELOITTE ALBANIA SH.P.K")                      
Nga data "18/11/2020             Ne daten "31/12/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725908-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 31.05.2021 per zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "350.120.000,00"          u be            "5.737.034.235,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.501.200,00"          u be            "57.370.342,35"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Colacem S.P.A")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("350.120.000,00")            u be              ("5.737.034.235,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756788-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave  financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382562FB-2BBC-4618-A733-186FA072A275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D540E556-F7DC-440E-ABB6-D5EA6919E349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C28480-E0AC-4926-B739-DC1DE395226A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C28480-E0AC-4926-B739-DC1DE395226A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=244B0FB7-DAE5-42B6-B8C7-18B118228EF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10D4C0A-95D5-4D8E-B4AB-4F6335A30FC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91268D66-5E72-42E6-B1C0-E8CD9F5C9EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91268D66-5E72-42E6-B1C0-E8CD9F5C9EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1929A5CA-FB29-4D99-9DE7-17F89C582DD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A95260C5-5375-4DE8-BDB0-325D68D71FD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A95260C5-5375-4DE8-BDB0-325D68D71FD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6535D66A-921F-4C67-AFA5-36CB33488724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6595298-C2D3-4198-B3DA-4888E4C60326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5434AF8E-4336-441F-9101-6CC6DEA3BA87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869D990E-8FF3-49D6-90FE-839B28A07735
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29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761982-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.07.2021 per riemerimin e 
Marco Focardi, Pier Francesco Victorio Verdese dhe Pasquale Colaiacovo si 
administratore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pasquale Colaiacovo")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("31/07/2021")            u be              ("31/07/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marco Focardi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/07/2021")            u be              ("31/07/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pier Francesco Victorio 
Verdese")                    , Kohëzgjatja ishte                      ("31/07/2021")            u be              
("31/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-833157-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.12.2021 ku eshte 
vendosur:Emerimin ne cilesine e ekspertit per kontrollin kontabel per vitin 2021 shoqerine 
“Deloitte Audit Albania”. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("DELOITTE ALBANIA 
SH.P.K")                    , Nga Data ishte                      ("18/11/2020")            u be              
("13/12/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("DELOITTE ALBANIA 
SH.P.K")                    , Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2020")            u be              
("")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-980784-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.06.2021 per riemerimin e 
Marco Focardi, Pier Francesco Victorio Verdese dhe Pasquale Colaiacovo si 
administratore te shoqerise.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B21FD1-8DFA-4551-87E6-5412CA059640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C977E581-EEC9-407E-962F-BBE2A87D8C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F7FA24-F164-467C-85F0-D3E816491240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F7FA24-F164-467C-85F0-D3E816491240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB537E8-84DD-42A4-A009-277A038368DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04CE2C6B-D12B-4D9A-8C6E-7F6748E7FB49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04CE2C6B-D12B-4D9A-8C6E-7F6748E7FB49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C390F0A5-4B11-4577-BA8E-E60A5AD03567
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pasquale Colaiacovo")                    
, Nga Data ishte                      ("01/07/2020")            u be              ("31/07/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pasquale Colaiacovo")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("31/07/2022")            u be              ("31/07/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pasquale Colaiacovo")                    
, Koment ishte                      ("Presidenti")            u be              ("Kryetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marco Focardi")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/07/2020")            u be              ("31/07/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marco Focardi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/07/2022")            u be              ("31/07/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marco Focardi")                    , 
Koment ishte                      ("Zevendes President")            u be              ("Zv/Kryetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pier Francesco Victorio 
Verdese")                    , Nga Data ishte                      ("01/07/2020")            u be              
("31/07/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pier Francesco Victorio 
Verdese")                    , Kohëzgjatja ishte                      ("31/07/2022")            u be              
("31/07/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-986296-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2021

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF84388-9124-4AAA-B326-3938D0F94241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5E9333-BF32-4D81-BF79-7BA8E0A46E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40151930-B191-46F3-9B21-315A39D72D90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DBC7A6F-FC67-46C7-924C-4A719672F0A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E4DEC7-61E6-4B92-8729-4D84C8B5B92E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E4DEC7-61E6-4B92-8729-4D84C8B5B92E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B81882-5459-4CD5-9C4F-559F59ACF6E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF629B7-3225-41F3-876B-83C7D9B3D01E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7290FD80-A992-44CA-A524-9128B3D49B98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A933A9-0272-4CAD-9154-B14EEC4DC14C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F4C78A-CF62-44DA-AECB-CE1B17005A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7844BE-9A73-439D-A4BB-E6812FDC2D2E
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Datë: 07/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


